TOUGHTEK" LP120

Pompe di trasporto a bassa pressione

Vi presentiamo ToughTek LP120, una soluzione versatile per malte,
EIFS e rivestimenti di finitura, materiali texture e altro ancora.
ToughTek LP120 & disponibile con o senza compressore

per coloro che preferiscono un'alimentazione dell'aria separata.

- (Gestisce un'ampia gamma
di materiali premiscelati.

- |deale per I'applicazione di EIFS,
stucchi e intonaci.

- Facile da usare, con funzionalita
di controllo remoto.

- Il design compatto e mobile con serbatoio
in acciaio inossidabile integrato garantisce
facilita di trasporto e configurazione
nonché manovrabilita in tutto il cantiere.

- Disponibile con e senza compressore
integrato.
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SPECIFICHE TECNICHE

CODICE

SPECIFICHE TECNICHE
Tensione
Motore (kW)
Portata massima (Ipm)
Pressione massima (bar)

Dimensione massima
particelle (mm)

Dimensione serbatoio (1)
Dimensioni L x P x A (mm)
Altezza di riempimento (mm)
Peso (kg)

POMPA
Velocita pompa variabile

Tipo di pompa
Dimensione uscita della pompa

Lunghezza massima del tubo (m)

Compatibilita chimica
COMPRESSORE

Compressore

Flusso (I/min)

Pressione massima (bar)
INCLUSO

Pistola a spruzzo
Ugello

Utensile di pulizia della pistola
Tubo del materiale

Tubo dell'aria

Utensile di assemblaggio rotore
Sfera per pulizia

Cavo di alimentazione

ToughTek LP120
con compressore

2012263

230 V (CEE)
24
20
30

4

Acciaio inossidabile 60
1190 x 540 x 670
620
110

Si
D4-3

Raccordo per malta 1in. /
25 mm (M)

20

Materiali a base acquosa

Incluso
270
10

Pistola con prolunga, 25 cm

4 mm, 6 mm, 8 mm,
10 mm e piatto

Incluso
1in. x 10 m, raccordi per malta
1/2in. x 10 m, sgancio rapido
Incluso
30 mm (2 pezzi)
230V CEE e Schuko (20 m)

ToughTek LP120
Senza compressore

2012382

230 V (CEE)
24
20
30

4

Acciaio inossidabile 60
1190 x 540 x 670
620
99

Si
D4-3

Raccordo per malta 1in. /
25 mm (M)

20

Materiali a base acquosa

Necessario esterno

Pistola con prolunga, 25 cm

4 mm, 6 mm, 8 mm,
10 mm e piatto

Incluso
Tin. x 10 m, raccordi per malta
1/2in. x 10 m, sgancio rapido
Incluso
30 mm (2 pezzi)
230 V CEE e Schuko (20 m)

ACCESSORI

PISTOLE

CODICE

Pistola con prolunga, 25 cm

Interruttore remoto, 10 m

UGELLI

2012208 o -
2012303 2012298

CODICE

Ugello, circolare, 4 mm
Ugello, circolare, 6 mm
Ugello, circolare, 8 mm
Ugello, circolare, 10 mm

Ugello, piatto

FLESSIBILI

2012292
2012293
2012294
2012295
2012296

CODICE

Tubo dell'aria, 1/2 in.x 10 m,
sgancio rapido

Tubo del materiale, Tin. x 10 m,
raccordi per malta

POMPE

2012075 2012074

CODICE

Statore D4-3, spinotto
Rotore D4-3

ALTRO

2012309
2012308

CODICE

Lubrificante, Rotore Statore
Utensile di assemblaggio rotore
Utensile di pulizia della pistola
Sfera per pulizia, 30 mm

Clip per cavo, interruttore remoto

Clip per tubo dell'aria

Per maggiori informazioni, visitate graco.com
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2012076
2012064
2012297
2012077
2012289
2012073



