

TOUGHTEK™ LP120

Pompe di trasporto a bassa pressione



Vi presentiamo ToughTek LP120, una soluzione versatile per malte, EIFS e rivestimenti di finitura, materiali texture e altro ancora. ToughTek LP120 è disponibile con o senza compressore per coloro che preferiscono un'alimentazione dell'aria separata.

- Gestisce un'ampia gamma di materiali premiscelati.
- Ideale per l'applicazione di EIFS, stucchi e intonaci.
- Facile da usare, con funzionalità di controllo remoto.
- Il design compatto e mobile con serbatoio in acciaio inossidabile integrato garantisce facilità di trasporto e configurazione nonché manovrabilità in tutto il cantiere.
- Disponibile con e senza compressore integrato.





SPECIFICHE TECNICHE



	ToughTek LP120 con compressore	ToughTek LP120 senza compressore	
CODICE	2012263	2012382	
SPECIFICHE TECNICHE			
Tensione	230 V (CEE)	230 V (CEE)	
Motore (kW)	2,4	2,4	
Portata massima (Ipm)	20	20	
Pressione massima (bar)	30	30	
Dimensione massima particelle (mm)	4	4	
Dimensione serbatoio (I)	Acciaio inossidabile 60	Acciaio inossidabile 60	
Dimensioni L x P x A (mm)	1190 x 540 x 670	1190 x 540 x 670	
Altezza di riempimento (mm)	620	620	
Peso (kg)	110	99	
POMPA			
Velocità pompa variabile	Sì	Sì	
Tipo di pompa	D4-3	D4-3	
Dimensione uscita della pompa	Raccordo per malta 1 in. / 25 mm (M)	Raccordo per malta 1 in. / 25 mm (M)	
Lunghezza massima del tubo (m)	20	20	
Compatibilità chimica	Materiali a base acquosa	Materiali a base acquosa	
COMPRESSORE			
Compressore	Incluso	Necessario esterno	
Flusso (I/min)	270	-	
Pressione massima (bar)	10	-	
INCLUSO			
Pistola a spruzzo	Pistola con prolunga, 25 cm	Pistola con prolunga, 25 cm	
Ugello	4 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm e piatto	4 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm e piatto	
Utensile di pulizia della pistola	Incluso	Incluso	
Tubo del materiale	1 in. x 10 m, raccordi per malta	1 in. x 10 m, raccordi per malta	
Tubo dell'aria	1/2 in. x 10 m, sgancio rapido	1/2 in. x 10 m, sgancio rapido	
Utensile di assemblaggio rotore	Incluso	Incluso	
Sfera per pulizia	30 mm (2 pezzi)	30 mm (2 pezzi)	
Cavo di alimentazione	230 V CEE e Schuko (20 m)	230 V CEE e Schuko (20 m)	

ACCESSORI

PISTOLE	CODICE
Pistola con prolunga, 25 cm	2012298
Interruttore remoto, 10 m	2012303



UGELLI	CODICE
Ugello, circolare, 4 mm	2012292
Ugello, circolare, 6 mm	2012293
Ugello, circolare, 8 mm	2012294
Ugello, circolare, 10 mm	2012295
Ugello, piatto	2012296

FLESSIBILI	CODICE
Tubo dell'aria, 1/2 in. x 10 m, sgancio rapido	2012074
Tubo del materiale, 1 in. x 10 m, raccordi per malta	2012075



РОМРЕ	CODICE
Statore D4-3, spinotto	2012309
Rotore D4-3	2012308

ALTRO	CODICE
Lubrificante, Rotore Statore	2012076
Utensile di assemblaggio rotore	2012064
Utensile di pulizia della pistola	2012297
Sfera per pulizia, 30 mm	2012077
Clip per cavo, interruttore remoto	2012289
Clip per tubo dell'aria	2012073

Per maggiori informazioni, visitate graco.com